РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение
<сХ£» lx СС 2024г. №

«О создании комиссии»
I. В соответствии с пунктом 3 постановления администрации муниципальной

района «Бабаюртовский район» от 08 апреля 2019 года №179 «Об утверждени
Положения об оплате труда работников муниципальных казенных, бюджетных
автономных образовательных организаций, находящихся в ведении муниципальног
района «Бабаюртовский район» Республики Дагестан (в новой редакции)», н
основании решения Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовски
район» от 28 марта 2019 года №287-6РС «Об утверждении Положения об оплат
труда работников муниципальных казенных, бюджетных и автономны
образовательных организаций, находящихся в ведении муниципального район
«Бабаюртовский район» Республики Дагестан (в новой редакции)», до 27 декабр
2024 года провести мероприятие для определения коэффициента руководителя]
образовательных учреждений на 2025 календарный год в составе следующе
комиссии:

1. Вагабов М.И. - и.о. начальника МКУ «Управление образовани
администрации муниципального района «Бабаюртовский район» - председател
комиссии;

2. Нохманова К.А. - начальник отдела информатизации и информационно
методической работы МКУ «Управление образования администраци
муниципального района «Бабаюртовский район», председатель профсоюзног
комитета, член комиссии;

3. Абдуллаев А.А. - начальник бюджетного отдела Финансового управлени
администрации муниципального района «Бабаюртовский район», член комиссии;

4. Магомедов М.С. - инспектор МКУ «Контрольно-счетная палат
муниципального района «Бабаюртовский район», член комиссии.

II. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первог
заместителя главы администрации муниципального района Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района /Z, Д.П. Исламов
копия: в дело, адресИсп. Абдуллаев А.А.

тел.:2-13-14